Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 049/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON DELIRIO CORBARI 034.***.879-38 155162490 122522 MARECHAL CÂNDIDO RONDON

2 APARECIDO NUNES CALDEIRA 027.***.539-69 156439606 135181 ALMIRANTE TAMANDARÉ

3 C.C.I. TRATAMENTO EM MADEIRAS LTDA 09.374.***/0001-19 156018899 135121 BOCAIÚVA DO SUL

4 CARLOS AUGUSTO BLUM 338.***.869-49 162884417  137054 IPIRANGA

5 CARLOS LUCACHEVICZ 635.***.139-53 169721890 139905 PITANGA

6 CARLOS LUCACHEVICZ 635.***.139-53 169721793 139904 PITANGA

7 CIADIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA 82.007.***/0001-08 171350492 129322 CIANORTE

8 D. E. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 07.271.***/0001-50 166592089 128012 COLORADO

9 DIONISIO NOVACKA 496.***.579-20 166108640 138196 LAPA

10 G.SEVERO CIA. LTDA. 03.932.***/0001-49 159147444 125982 PONTA GROSSA

11 GREFER SEBASTIÃO FERNANDES 052.***.659-42 156357243 135097 TUNAS DO PARANÁ

12 IDAMOR TURRI 160.***.209-00 155898852 123001 MATELÂNDIA

13 IND. E COM. DE FARINHA DE MANDIOCA ESTRELA DO NORTE LTDA 73.442.***/0001-67 170257413 128096 AMAPORÃ

14 JOAO LUIZ MUNARO 776.***.059-34 156445215 125109 SANTA IZABEL DO OESTE

15 JOCEMAR DE LIMA 056.***.249-41 160691565 136297 TIJUCAS DO SUL

16 JOSÉ EDGAR SIMCH 657.***.759-68 156359394 125015 TOLEDO

17 JULIANO JOSÉ PELANDA 033.***.169-52 167154514 138672 CURITIBA

18 JWC COMERCIO DE MADEIRAS LTDA ME 09.293.***/0001-93 169601399 123629 JUSSARA

19 LUIZ FERNANDO BASSO 066.***.799-40 156448362 125112 SANTA IZABEL DO OESTE

20 OLDIR KUNS 278.***.709-00 155821345 125009 QUATRO PONTES

21 ORLANDO PEREZ FRAZATTO 281.***.889-87 168470916 121531 JAPURÁ

22 ORLANDO PEREZ FRAZATTO 281.***.889-87 168470487 121530 JAPURÁ

23 PARANA EQUIPAMENTOS S/A 76.527.***/0001-85 159144500 125978 CURITIBA

24 VAGNER CERONI 058.***.169-22 169388903 128093 RONDON

25 VALDIR PEREIRA FREITA 663.***.139-91 155162520 122523 TOLEDO

Curitiba, 06 de julho de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI